
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt zabitych lub poddanych 
ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania 

zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej 
produktów pochodzenia zwierzęcego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721 t.j.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 t.j.) w związku z §2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w Sprawie Rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr. 142, poz. 1161) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi 
z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych 
przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 
zwierzęcego w osobach: 

W zakresie bydła: 
 
1) Pan Eugeniusz Ratański, 
2) Pan Karol Ratański. 
  
W zakresie trzody chlewnej: 
 
1) Pan Wojciech Szafryna, 
2) Pan Michał Szafryna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Warlubie 

 
mgr inż. Mariusz Kosikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44ECCC1-63AA-4B5B-89E8-C595FA0F3C14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


